

# Referat til FAU- møte onsdag 06.des. 2023

<b>Medlemmer:</b>	
8A: Inger Anette Svinstad og Lill-Veronica Dalland.	9A: Silje Djuvik Støle og Eirin Gabrielsen.
8B: Nancy Hanke og Tim Tue Lehm	9B: Anette Lorvik og Kristin Adriaenssens
8C: Andreas Gulsrud og Odd-Kåre Christensen.	9C: Tor Arne Birkeland og Oddbjørg Skøfteland.
	10A: Gunnar Førsund, Hilde Bjørkeland
	10B: Winnie Timm og Anne K. Flaot.
	10C: Christian Reme, Frode Simonsen
Fra skolen: Fungerende rektor – Hilde Vesterhus	
<b>Forfall: 5 stk.</b>	
<b>Distribueres til: FAU og legges ut på VUS sin nettside under FAU referater</b>	
<b>Møtested:</b> Lærerværelset	<b>Dato/tid:</b> onsdag 06.12.23 kl. 17:30 – 19:00
<b>Type møte:</b> FAU Vigeland Ungdomsskole (VUS)	
<b>Referent:</b> Andreas Gulsrud	

	Sak	Beskrivelse	Ansvar	
1	Gjennomgang og godkjenning av referat fra forrige møte 11.10.23	Rettelse på referat under post 5 Eventuelt. Elevbedrift. Det skal stå at skolen går bort fra Vipps privat til Vipps med org.nr. og/eller betalingsterminal.	Christian	
2	Orientering fra fungerende rektor.	1. Det jobbes med å snu en etablert sterk Snitchekultur. Drøftet med elevrådet om diverse tiltak som fremhever viktigheten av et åpent og tolerant samfunn hvor en bryr seg om hverandre, miljøet og samfunnet. En temadag om dette kan være aktuelt hvor man fremhever de positive sidene med å si ifra. 2. Økende problem med hærverk bl.a. på guttetoiletet. 3. Skolen får en miljøarbeider i 50% stilling som forhåpentligvis er på plass i januar. 4. Elevrådet etterspør «Bry deg» arrangement i skoletiden. 5. Kort orientering om det siste felles foreldremøte.	Rektor	
3	Mobilutfordringen	FAU setter ned en arbeidsgruppe bestående av Renate Jacobsen (leder) og Silje Djuvik Støle og Christian Reme. Arbeidsgruppen skal komme med en plan til neste møte.	Arbeidsutvalg med Renate, Christian og Silje	
4	Skolefoto	Informasjon om skolefoto tas inn i årshjulet til neste år. På første foreldremøte etter	Christian	

		sommerferien skal det informeres om rammene rundt skolefotograferingen og muligheter for kun å bestille katalogen som til nå har vært gratis.		
5	Bry deg tiltak	FAU etterlyste en oversikt over Bry deg og SafMu kontaktene i hver klasse. Rektor undersøker hvem som ble valgt og gir tilbakemelding. Elevrådet etterlyser et engasjement fra foreldrene til å arrangere noe sosialt på skolen som en frokost eller lunch som vil bidra positivt til miljøet. FAU foreslår at det arrangeres en julefrokost for alle elever en dag før jul. Rektor undersøker hvilken dag som passer best. Julefrokosten foreslås holdt i eget klasserom. FAU medlemmer i samarbeid med Bry deg kontakten rekrutterer nok voksne til å hjelpe til. Det sendes så ut en invitasjon til alle foreldre på Facebook om å bidra med pålegg etc. Silje setter opp et forslag til en slik invitasjon og koordinerer dette. Det foreslås også at klassen får besøk av en julenisse. Det er viktig at det sikres nok voksne til å ta ansvar for dette i hver klasse, så det blir tilnærmedelsesvis lik gjennomføring i alle klassene.	Christian/Rektor/FAU medlemmer/Bry deg kontaktene/Silje	
	6. Eventuelt	1.Det ble stilt et spørsmål vedrørende et «Ro i klassen» tiltak som var blitt praktisert i en av klassene på 9.trinn var hensiktsmessig og i tråd med regelverket. Det henvises til en praksis hvor lærer tegnet en strek på tavla ved navnet på eleven når den var opphavet til bråk. 2.Det etterlyses speil i hallen.	Rektor	
	Neste FAU møte:	<b>Onsdag 17.01.24 kl. 17.30.</b>		